
ZARZĄDZENIE NR 86/2020
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 29 stycznia 2020 r.

w sprawie powołania zespołu konsultacyjnego do realizacji konsultacji
projektu dokumentu  pn. „Strategia Rozwoju Gminy Walim na lata 2020-2027”

z mieszkańcami gminy Walim

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 1 Uchwały XIV/126 /2020 Rady Gminy Walim z 21 stycznia 2020 r. 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się zespół do realizacji konsultacji z mieszkańcami gminy Walim projektu dokumentu pn. 
„Strategia Rozwoju Gminy Walim na lata 2020-2027”, zwanego dalej Zespołem Konsultacyjnym, w składzie:

1) Aleksandra Ignaszak, Sekretarz Gminy Walim - przewodniczący,

2) Magdalena Krawczyk, Zastępca Skarbnika Gminy Walim - sekretarz,

3) Roman Sidor, Inspektor – Informatyk Urzędu Gminy Walim - członek,

4) Renata Świerszczak, Inspektor Urzędu Gminy Walim - członek,

5) Angelika Jaśkiewicz, Radna Gminy Walim - członek.

§ 2. 1. Przewodniczący Zespołu Konsultacyjnego kieruje jego pracami, zwołuje posiedzenia, zatwierdza 
stanowiska będące efektem pracy Zespołu Konsultacyjnego.

2. Zespół Konsultacyjny podejmuje rozstrzygnięcia zwykłą większością głosów przy obecności połowy 
jego składu.

3. Zespół Konsultacyjny po zebraniu uwag i propozycji mieszkańców gminy Walim do projektu dokumentu 
pn. „Strategia Rozwoju Gminy Walim na lata 2020-2027”, wypracuje wnioski a propozycje zmian wprowadzi 
do projektu strategii.

4. Zespół Konsultacyjny wyniki konsultacji przedstawi Radzie Gminy Walim na lutowej sesji wraz
z projektem „Strategii Rozwoju Gminy Walim na lata 2020-2027” do przyjęcia uchwałą Rady Gminy Walim.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Walim. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: 98914454-4CF3-489C-94D4-43DCA0AE1BD1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Strategia Rozwoju Gminy, obejmująca lata 2020-2027, to długookresowy plan działania dla gminy,
określający strategiczne cele rozwoju oraz wskazujący kierunki i priorytety działania. Strategia jest
centralną osią, wokół której skupiać się muszą wszelkie działania władz samorządowych, zmierzające do
jak najlepszego zaspokajania różnorodnych potrzeb mieszkańców oraz stymulowania rozwoju
gospodarczego. Określone w nim cele, priorytety, zamierzenia, mogą być zrealizowane dzięki współpracy
władz samorządowych, mieszkańców, organizacji pozarządowych, podmiotów gospodarczych i innych
podmiotów z terenu gminy.

Dokument ten, zostanie poddany konsultacji społecznej, z której wnioski wypracuje Zespół
Konsultacyjny powołany niniejszym zarządzeniem.

Sporządziła: Aleksandra Ignaszak

Otrzymują:

- wszyscy członkowie Zespołu Konsultacyjnego

Id: 98914454-4CF3-489C-94D4-43DCA0AE1BD1. Podpisany Strona 1




